
UCHWAŁA NR XLIV/297/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Nagłowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 1 i 3 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLI/234/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla niektórych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 
Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych Gminy Nagłowice wprowadza się zmiany w sposób następujący: 

§ 1. załącznika Nr 1 do uchwały NR XLI/234/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 listopada 2017 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dla niektórych nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nagłowice: 

Lp Stanowisko 
Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć 
1. Logopeda 20 
2. Pedagog szkolny 20 
3. Doradca zawodowy 22 
4. Terapeuta pedagogiczny 20 
5. Nauczyciel wspomagający 20 
6. Psycholog 20 

”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały NR XLI/234/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 listopada 2017 r. 
nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E04F492-0AF5-4EB3-B519-C337E0EBD2AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 42d ust. 1 Karty Nauczyciela w przedszkolu niebędącym przedszkolem 
specjalnym, w szkole podstawowej, liceum ogólnokształcącym, technikum i branżowej szkole I 
stopnia, niebędących szkołami specjalnymi, w szkole artystycznej realizującej kształcenie ogólne w 
zakresie szkoły podstawowej lub liceum ogólnokształcącego oraz  w zespole, w skład którego 
wchodzi to przedszkole lub ta szkoła, zatrudnia się nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E04F492-0AF5-4EB3-B519-C337E0EBD2AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



